operacionalizar a concretização dos serviços.  Um desses contratos que teria como credor 
PLENITUDE  BANK  FOMENTO  LTDA, resultou na ação de execução n. 
0018865-16.2021.8.16.0014, em tramite na 10º Vara Cível de Londrina/PR, atingindo o valor no 
momento da distribuição de R$  5.288.942,12  (cinco  milhões,  duzentos  e  oitenta  e  oito  
mil,  novecentos  e quarenta e dois reais e doze centavos).  

Acresce que embora  os  impactos  ocasionados  pela  COVID-19  tenham  sido 
devastadores, a Requerente, está confiante em que a crise será superada, com a companhia 
retomando seu papel de destaque junto a História do Rio de Janeiro, a partir da reestruturação de